
 

 

Rada Uczelni

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: radaue@ue.wroc.pl  
www.ue.wroc.pl 

 

UCHWAŁA Nr 36/2020 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

w sprawie:  zmiany UCHWAŁY Nr 34/2020 RADY UCZELNI UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 27 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż budynku „G” wraz z przyległym 

terenem i garażem w Jeleniej Górze 

 

Działając na podstawie art. 423 ust. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 9 Regulaminu Rady Uczelni, Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

1. § 1 uchwały Nr 34/2020 z dnia 27 października 2020  Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

otrzymuje następujące brzmienie : 

 

§ 1.  Rada Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, położonej w Jeleniej Górze (58-500) przy ul. przy ul. Sudeckiej 55, oznaczonej jako 

działka gruntu nr 246/2, AM-6, obręb 0033, 33 oraz nieruchomości niezabudowanej położonej w Jeleniej Górze 

(58-500) przy ul. Sudeckiej 55, oznaczonej jako działka gruntu nr 246/1, AM-6, obręb 0033-33, stanowiących 

własność Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z siedzibą we Wrocławiu. 

 

 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu. 

W głosowaniu wzięło udział 7 osób, głosując za przyjęciem uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          Rada Uczelni 


